АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.04.2014                                                                                                                             № 13
                                                                    п. Октябрьский

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Октябрьского сельского поселения за  1 квартал 2014 г.

    Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 64 Устава Октябрьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Октябрьского сельского поселения за  1 квартал 2014 года по доходам 1 244,7535  тыс.руб., по расходам в сумме 1 129,795 тыс.руб., согласно приложениям №1,2,3,4,5,6.
   2.Утвердить отчет о поступлении доходов в бюджет муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» за 1 квартал 2014 год согласно приложению 1.

   3.Утвердить отчет по распределению бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам классификации расходов бюджета муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» за 1 квартал 2014 год согласно приложению 2.

   4.Утвердить отчет по распределению бюджетных ассигнований в ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» за  1 квартал 2014 год согласно приложению 3.

   5.Утвердить отчет об исполнении муниципальных  программ Октябрьского сельского поселения за  1 квартал 2014 год согласно приложению 4.

   6.Утвердить отчет об использовании средств резервного фонда бюджета Октябрьского сельского  поселения за 1 квартал 2014 год согласно приложению 5.

   7.Утвердить источники финансирования дефицита бюджета Муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» за 1 квартал 2014 год согласно приложению 6.

   8.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародование.

   9. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского сельского поселения                                                  С.П. Смирнов
Захарова Н.Н.

2-13-42